g SISTEMA DIF JALISCO

Origen y Aplicacion de Recursos del 01/11/2010 al 30/11/2010

GOBIERNO

DE JALISCO
PODER EJECUTIVO

Resultado del periodo
ACTIVO

DIVERSOS FONDOS FIJOS

BANCOS CUENTAS DE CHEQUES
INVERSIONES Y VALORES

ANTICIPO A PROVEEDORES
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
DEUDORES DIVERSOS

VIATICOS Y COMISIONES POR JUSTIFICAR
ALMACEN GENERAL

MOBILIARIO Y EQPO. DE OFICINA

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE TELEFONIA'Y TELECOMUNICACIONES

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

PROVEEDORES

ACREEDORES DIVERSOS

IMPUESTOS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
PROVISIONES

[.V.A. TRASLADADO

DEPOSITOS EN GARANTIA RECIBIDOS
PAGOS ANTICIPADOS CUOTAS REC

CAMBIO EN PASIVO

TOTAL

‘Dl

""-.réJAl.lsco

Origen | | Aplicacion |
19,459,412.77

2,000.00

8,5625,141.14
3,160,000.00

82,831.01

26,164,995.52
1,291,515.90
2,229,763.02
76,259.57
651,468.50
1,181,762.39

465,173.73
63,975.62

11,767,972.15

32,126,914.25

814,326.00
90,534.94
7,206.89
44,147.08
1,646,762.56
483.91
17,390.11
4,376.00
1,762,378.41 862,849.08
32,989,763.33 32,989,763.33




