



GOBIERNO
DE JALISCO
PODER EJECUTIVO

SISTEMA DIF JALISCO

Origen y Aplicación de Recursos del 01/11/2010 al 30/11/2010



	Origen	Aplicación
Resultado del período		19,459,412.77
A C T I V O		
DIVERSOS FONDOS FIJOS		2,000.00
BANCOS CUENTAS DE CHEQUES	8,525,141.14	
INVERSIONES Y VALORES	3,160,000.00	
ANTICIPO A PROVEEDORES		26,164,995.52
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS		1,291,515.90
DEUDORES DIVERSOS		2,229,763.02
VIATICOS Y COMISIONES POR JUSTIFICAR		76,259.57
ALMACEN GENERAL		651,468.50
MOBILIARIO Y EQPO. DE OFICINA		1,181,762.39
EQUIPO DE TRANSPORTE	82,831.01	
EQUIPO DE COMPUTO		465,173.73
EQUIPO DE TELEFONIA Y TELECOMUNICACIONES		63,975.62
CAMBIO EN ACTIVO	11,767,972.15	32,126,914.25
P A S I V O		
PROVEEDORES		814,326.00
ACREEDORES DIVERSOS	90,534.94	
IMPUESTOS POR PAGAR	7,206.89	
OTRAS CUENTAS POR PAGAR		44,147.08
PROVISIONES	1,646,762.56	
I.V.A. TRASLADADO	483.91	
DEPOSITOS EN GARANTIA RECIBIDOS	17,390.11	
PAGOS ANTICIPADOS CUOTAS REC		4,376.00
CAMBIO EN PASIVO	1,762,378.41	862,849.08
T O T A L	<u>32,989,763.33</u>	<u>32,989,763.33</u>